
Kulturní a sportovní akce měst a obcí Nechanicka
únor - duben 2014

Ú
N

O
R 

20
14

1.2. 15:00 hod Kouzelný karneval. KD Nechanice 

1.2. 20:00 hod Hasičský ples. Hraje skupina Svižná těla. Těchlovice 

2.2. 17:00 hod Pan radní si neví rady. Komediální fraška ochotníků z Předměřic nad Labem. KD Nechanice 

7.2. 20:00 hod 23. Městský ples Nechanice. KD Nechanice 

8.2. 14:00 hod Výroba přání a dárkových krabiček. Šikovné ručičky. Stračov

8.2. 20:00 hod Sportovní ples. Hudba Sonet. Dohalice

9.2. 20:00 hod Hasičský ples. Obecní hostinec. Dolní Přím

14.2. 20:00 hod XVII. Společenský ples. Hraje James Band. Stěžery

15.2. O pohár Rady města Nechanice - soutěž kolektivů Mladých hasičů z okresu HK. KD Nechanice 

15.2. 14:00 hod Dětský karneval. Hostinec Na Kopečku. Hrádek

15.2. 20:00 hod Rockový ples. Hraje skupina Forsáž. Boharyně

22.2. 14:00 hod Leptání skla I. - váza. Šikovné ručičky. Stračov

22.2. 20:00 hod
Hasičský ples. SDH Sovětice a Hněvčeves. Předprodej vstupenek Aleš Krátký 605849282. Hudba 
Lyra Club.

Hněvčeves

26.2. 18:00 hod Katalánsko není jen Barcelona. Přednáška Ing. Macla. CIS Stěžery

28.2. 20:00  hod Obecní ples. Hostinec Na Kopečku. Zahrají Svižná těla. Hrádek

BŘ
EZ

EN
 2

01
4

7.3. 20:00 hod 4. Obecní ples. Lodín

8.3. 14:00 hod Výroba svíček I. - z parafínu. Šikovné ručičky. Stračov

15.3. 08:00 hod Nohejbalový turnaj. Hněvčeves

15.3. 15:00 hod Dětský karneval. V Obecní hospodě. Boharyně

15.3. 15:00 hod Dětský karneval. V 1. Obecní hospodě a v tělocvičně OÚ Stěžery. Stěžery

15.3. 20:00 hod Ples sportovců.  V 1. Obecní hospodě a v tělocvičně OÚ Stěžery. Stěžery

15.3. 20:00 hod Obecní ples. Obecní hostinec. Dolní Přím 

15.3. 20:00 hod Společenský ples. Hraje skupina LYRA club. Těchlovice 

16.3. 14:00 hod Dětský karneval. Pořádá SDH Sovětice a Hněvčeves. Hněvčeves

19.3. 18:00 hod Nově objevené pyramidy v Evropě. Přednáška pana Voňky. CIS Stěžery

19. až 25.3. Výstava historie a tradice divadla v Nechanicích. KD Nechanice 

22.3. 10:30 hod 1. ročník silničního běžeckého závodu OKOLO STRAČOVA. Bližší info www.milanjanata.tym.cz. Stračov

22.3. 14:00 hod Vynášení Morény. Tradiční loučení se zimou. Sraz u hasičské klubovny. Mokrovousy

22.3. 14:00 hod Jarní a velikonoční dekorace. Šikovné ručičky. Stračov

23.3. 17:00 hod Rozmarný duch. Anglická duchařská komedie v podání NOS. KD Nechanice 

30.3. 16:00 hod Travesti revue Techtle Mechtle s nadčasovým zábavným pořadem "2 106" KD Nechanice

D
U

BE
N

 2
01

4

5.4. 14:00 hod Kraslice podle našich babiček. Šikovné ručičky. Stračov

5.4. 15:00 hod Maškarní disko-odpoledne pro děti. Lodín

5.4. 20:00 hod Maškarní diskotéka. Lodín

9.4. 14:30 hod Jarní dílna v mateřské škole. Stračov

9. až 11.4. IV. Ročník soutěže O nejkrásnější kraslici Stračova a Klenice. Stračov

12.4. Velikonoce na zámku. Zámek otevřen do pondělí 21.4. Zámek Hrádek

12.4. 15:00 hod Velikonoční dílna pro děti i dospělé. Lodín

14. až 15.4. Výstava kraslic, velikonočních tradic a zvyků. Stračov

21.4. 9:00 hod Mše svatá v zámecké kapli sv. Anny. Celebruje p. Marián Benco. zámek Hrádek 

26.4. 10:00 hod Mikroregionem na kole. Tradiční cyklistický výlet. Nechanice

26.4. 16:00 hod Koncert komorního ženského sboru Cantus Feminae. Kostel sv. Jiří. Hrádek

26.4. 20:00 hod Pouťová zábava. Hněvčeves

30.4. Tradiční pálení čarodějnic. Lodín

30.4. Tradiční pálení čarodějnic. Mokrovousy 

30.4. 19:00 hod Pálení čarodějnic v areálu TJ Sokol Stěžery. Stěžery







NOVÉ 
centrum služeb
SOVĚTICE 29

pedikúra • masáže • nehtová  
modeláž • kosmetika • kadeřnictví   

prodlužování řas 

objednávky:
Kosmetika • 604843737 

Masáže • 605252140
Kadeřnictví • 736784756

Manikérské a pedikérské služby, 
nehtová modeláž • 731465496

Šrotovníky na obilí pro zpracování zrn kukuřice, 
pšenice, ječmene, ovsa, rýže a dalších. Možnost 

změny hrubosti šrotu pomocí výměnných sít.


